様式第２号（第５条関係）

自治会協議書

自 治 会 長　殿

申請者　住 所
氏 名

　今般、田原本町　　　　　　　　　 地内において下記のとおり開発行為等を行いたいので、田原本町開発行為等に関する指導要綱第５条の規定により協議いたします。

記

１.　開 発 場 所　　磯城郡田原本町
[bookmark: _GoBack]
２.　開 発 面 積

３.　開 発 目 的

４.　協 議 内 容
（日時、場所及び協議内容を箇条書きですべて記載した協議録を添付すること）

上記の開発事業について協議が整いました

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　自治会長名　　　　　　　　　　　　　　㊞

- 1 -